De sancto Germano antistodorense episcopo Sermo.

Serue bone et fidelis intra in gaudium domini tui Matt. xxv. In illis tribus vocabulis: serue: bone: et fidelis: tria ragunt necessario requisita ad hoc ut aliquis dignus inueniat intrare in gaudium domini. Primum est quod sit servus dei per humilitatis subiectionem. Ps. Nonne deo subiecta erit anima mea. Secundum est quod sit bonus per charitativam affectum: ita quod non ex solo timore sed ex amore deo serviat. ij. Cor. ix. Non ex tristitia aut ex necessitate: hilarare ei datur: diligat deus. j. Jo. iii. Perfecta charitas foras mittit timorem. Item de quodam eremita cui cum diceret quod vanitas esset dicit se non curare dummodo sibi deus precederet ut sibi seque deus.

De sc̄to Germano

uote fuit. Tertium est q̄ sic fidelis per ordinatiuā intentionē: ordinādo sc̄z ad gloria dei: alias vsurpando qd̄ dī est cēt seruus infidelis: q̄ sic dī. j. Tim. j. Sōlī dō honor et gl̄ia. Si q̄ gl̄iam p̄nam q̄ris in ope tuo: seruus es infidelis. Jo. vi. ap̄ls. j. **Loz. r.** Quia in gloria dei facite. Quonia aut̄ talis fuit gl̄iosus ch̄i p̄fessor: germanus: nō meruit in fine audire a dño verba p̄posita vitz. Serue bone et si. intra i gau. do. r. **Q.** aut fuerit seruus ch̄i bonus et fidelis apparere poterit p̄ tres p̄sideratiōes.

Prima est consideratio gratiose inchoationis.

Sc̄da est p̄tuoſe p̄fectiōis.

Tertia est gl̄iose magnificatiōis.

Prima est p̄sideratio gratiose inchoationis. Aug. An. h. de natura et gr̄a. Gr̄a dei puenit vt sanemur. Et p̄s. **D**ilectio eius puenit. me. **B**r̄us aut̄ germanus fuit a dei misericordia et gr̄a in p̄ncipio sue sc̄te p̄uerſatiōis puenit. **P̄s.** Dñe puenisti eū i bñd. dulced. Apparet aut̄ sue cōuerſatiōis inchoatio gr̄osa fuisse atq̄ mirabilis ex triplici p̄sideratiōe.

Primo ex p̄sideratiōe poris p̄ditōis. **S**c̄do ex consideratiōe superioris reuelationis.

Tertio ex consideratiōe velocitatis mutationis.

Primo ex consideratiōe poris cōditōis. **P**rimo em̄ br̄us germanus liberalib⁹ studijs plurimū erudit⁹ et iurisperitiam adept⁹ ex nobilissimis patrib⁹ ciuitate antiochozen. nat⁹ regimē ducatus totius burgūdie obtinuit: territorium tñ antiochozen ciuitatis ceteris diligentius gubernabat: mudaneq̄ vanitatis cultor ad ramos arboris in media ciuitate pvenatiōis amiratiōe capita feraz suspēdebat. **L**ūq̄ ab ep̄o viro sc̄to argueret nec sic desistebar. quin potius euz ep̄s arborē illā abscidisset: germanus christianitatis oblit⁹ mortē sibi intētauit. **Q** germane q̄ detestabilis ē p̄ditio tua. **V**is q̄de erudit⁹ es s̄z tñ ceo p̄manes: carnali q̄de nobilitate p̄dit⁹: s̄z morib⁹ vilis atq̄ turpissimus. **E**t vñ h̄: q̄ p̄fecto mundan⁹ honor excecatur. **P̄s.** Nō cū in honore eēt nō intellexit q̄lis. s̄. fuit: q̄lis ē: et q̄lis erit: cōparat⁹ est iu-